
DECRETO DI NOMINA 

RICHIAMATA la determina a contrarre n. 29621 del 19 giugno 2023, relativa all'affidamento del 
servizio di accoglienza in favore di minori stranieri non accompagnati (MSNA) e gestione dei 
servizi connessi presso una o più strutture ubicate nel territorio della Provincia di Crotone, per il 
periodo di sei mesi dalla sottoscrizione del contratto, con procedura negoziata RDO sul M.E.P .A. n. 
3827034, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni in 
legge n. 120/2020; 

VISTI gli artt. 42, 77, 78 e 216, comma 12, del D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i. che disciplinano la 
nomina del seggio di gara e della commissione giudicatrice nel caso di aggiudicazione con il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

DATO ATTO che in data 18 dicembre 2023, alle ore 12:00, è scaduto il termine della 
presentazione delle offerte; 

RITENUTO che, essendo pervenuta una sola offerta, il RUP possa procedere al controllo della 
documentazione amministrativa senza necessità di nomina del Seggio di gara; 

DATO ATTO che il RUP Dott. Simone Flotta è possesso di adeguate professionalità ed esperienze 
e dovrà rendere apposita dichiarazione concernente l'insussistenza delle cause ostative; 

DATO ATTO che, con successivo provvedimento, verrà costituita la commissione giudicatrice per 
la valutazione delle offerte tecniche ed economiche; 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

DECRETA 

Per le motivazioni e gli adempimenti indicati in premessa, di procedere al controllo della 
documentazione amministrativa relativo all'affidamento del servizio di accoglienza in favore di 
minori stranieri non accompagnati (MSNA) e gestione dei servizi connessi presso una o più 
strutture ubicate nel territorio della Provincia di Crotone, per il periodo di sei mesi dalla 
sottoscrizione del contratto, con procedura negoziata RDO sul M.E.P.A. n. 3827034, ai sensi 
dell'art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni in legge n. 
120/2020, di cui alla determina a contrarre n. 29621 del 19 giugno 2023, avvalendosi del solo RUP 
Dott. Simone Flotta. 

Il presente provvedimento sarà trasmesso agli interessati. 

Crotone, data del protocollo 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
C
r
o
t
o
n
e
 
-
 
7
 
-
 
C
o
n
t
r
a
t
t
i
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
6
2
5
9
1
 
d
e
l
 
1
9
/
1
2
/
2
0
2
3


